
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ١٦٣القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٩وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٢٣/٢/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
طاري بين وزارة التعليم العالي والأكاديمية العربية للأعمال الإتعاون المشروع اتفاق  الموافقة على - ١المادة

  المطلوبة.بعد إجراء التعديلات  المرافق، الإلكترونية في سورية
  من يلزم لتنفيذه.يبلغ هذا القرار   - ٢المادة

  ٢٤/٢/٢٠١١دمشق في           
  

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              
  وزير التعليم العالي                                                                                                  

  
  غياث بركات الدكتور                                                                                               

 


